КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПЕСЬЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЬЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27 января 2012 года          № 10-р

село Песьяное

О присвоении адреса объекту недвижимости в  селе Песьяное

              В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Песьянского сельсовета,  Администрация Песьянского сельсовета

           ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Присвоить адрес объекту недвижимости – земельному участку с кадастровым номером 45:09:031001:134 общей площадью 1300 кв.м., считать почтовый адрес: Курганская область, Куртамышский район, с/с Песьянский, село Песьяное, улица Молодежная, дом 7.

2. Исполняющему обязанности главного специалиста Дюрягиной С.Н. внести соответствующие изменения в похозяйственный учет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Песьянского сельсовета Черепанову В.Н.

Глава Песьянского сельсовета                                                                     В.Н.Черепанова